[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2]
28.05.2018г.  №  517
г.Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 12.05.2017 № 374( ред.  от 11.10.2017 № 914) «Об утверждении  краткосрочного плана  реализации  Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Новолялинского городского округа Свердловской области  на 2018-2020 годы.»
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 03.06.2014 № 477-ПП (ред. 22.03.2018) «Об установлении порядка утверждения  краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы, утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП»,  в рамках актуализации краткосрочного плана реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области  на 2018-2020 годы, руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Внести следующее изменение в постановление главы Новолялинского городского округа «Об утверждении  краткосрочного плана  реализации  Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Новолялинского городского округа Свердловской области  на 2018-2020 годы» от 12.05.2017г. № 374 (в ред. от 11.10.2017 № 914):

1.1.Изложить приложение № 1,2 в новой редакции (прилагается).

     2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.

          3. Контроль исполнения возложить на заместителя главы  по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи К.К. Лесникова.

Глава округа                                                                            С.А. Бондаренко